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ALLV301 – H2020
Pr onsd. 23/9-2020				Gruppe 1		Gruppe 2
						[Mari]			Halvor
Markus Bang					Markus		Tobias
Ragnhild Holen				Kristoffer		Maria
Sina Marie Bergum Holm			Sina			Ingrid
Kristoffer Robin Fjær Kirkhus		Ragnhild		Marie
Marie Kyrkjebø				Vilde
Carl Tobias Rosli Lindström
Mari Mehl
Maria Elisabeth Nordlie
Halvor Slemmen
Ingrid Mohn Thorsen
Vilde Vikse

Markus.Bang@nsd.no, ragnhild.holen@student.uib.no, sinambh@gmail.com, Sina.Holm@student.uib.no, kristoffer.kirkhus@student.uib.no, MARIE@KYRKJEBOE.com, carl.lindstrom@student.uib.no, ct-linds@online.no, rax009@uib.no, halvor.slemmen@student.uib.no, ingridthorsen@hotmail.com, vildevikse@gmail.com  

Markus Bang				Markus.Bang@nsd.no 		48214778

Ragnhild Holen			ragnhild.holen@student.uib.no 	41287926

Sina Marie Bergum Holm		sinambh@gmail.com 			47618505
					Sina.Holm@student.uib.no 

Kristoffer Robin Fjær Kirkhus	kristoffer.kirkhus@student.uib.no 	97089898

Marie Kyrkjebø			MARIE@KYRKJEBOE.com 	96235836

Carl Tobias Rosli Lindström		carl.lindstrom@student.uib.no 	90023837
					ct-linds@online.no 

[Mari Mehl Avmeldt 18/9		marimehl79@gmail.com 		95967794]

Maria Elisabeth Nordlie		rax009@uib.no 			46940240

Halvor Slemmen			halvor.slemmen@student.uib.no 	92154685

Ingrid Mohn Thorsen			ingridthorsen@hotmail.com 		97722022

Vilde Vikse				vildevikse@gmail.com 		94294012

48214778 41287926 47618505 97089898 96235836 90023837 [95967794] 46940240 92154685 97722022 94294012 
